Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO

CNPJ: 94.577.616/0001-73 – Rua Rodolfo Antonio Bruckner, 445

CEP 96.685-000 – Passo do Sobrado – RS – Fone/Fax (51) 3730-1077

- EDITAL Nº. 272/2018 -

TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO DE

CANDIDATA CLASSIFICADA EM PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 237/2018.

  HÉLIO OLÍMPIO DE QUEIROZ, PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando a manifestação

expressa da candidata convocada para assumir contrato de trabalho por prazo determinado para a função

de Técnico em Enfermagem, 40 horas semanais, TORNA SEM EFEITO a convocação efetuada através

do Edital nº. 270, de 28 de Setembro de 2018, conforme segue:

Candidata Inscrição Classificação Final
CLÁUDIA ADRIANE CÂMARA 007/2018 2º lugar

Gabinete do Prefeito, 28 de Setembro de 2018.

  HÉLIO OLÍMPIO DE QUEIROZ
                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CARLOS GILBERTO BAIERLE
Secretário de Administração